
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 H  EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO EUROREGION 

Těšínské Slezsko 
Śląsk Cieszyński

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování projektu 
v rámci Fondu mikroprojektů programu Interreg V-A 

Česká republika-Polsko 2014 -2020
(dále jen „dodatek“)

Regionální sdružení územní spolupráce Těšínského Slezska 

se sídlem: Hlavní třída 147/1 a, 737 01 Český Těšín 

zastoupené: Ing. Tomášem Balcarem, výkonným ředitelem Sdružení

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L,vložka 12223 

IČ: 68149468

Lidická 1264, 739 61, číslo účtu 223 509 058/0300

Neplátce DPH

(dále jen „Správce FMP“)

na straně jedné 

a

Město Jablunkov

se sídlem: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozi, starostou města

IČ: 00296759 

DIČ: CZ00296759 

Plátce DPH

(dále jen „Konečný uživatel“)

na straně druhé

1



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014—2020 H  EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

☆  -fr
EUROREGION
T i i iu k é  Slezsko 
Śląsk Cieszyński

uzavřely dne 12. 7. 2018 „Smlouvu o financování projektu v rámci Fondu mikroprojektů programu 
Interreg V-A Česká republika -  Polsko“ (dále jen „smlouva“) číslo TS4/046, kterou se stanovují 
podmínky pro poskytnutí dotace v rámci Fondu mikroprojektů programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko pro projekt:

Wisła -  Jablunkov: turistika a cykloturistika bez hranic 
(CZ.11.2.45/0.0/0.0/16 010/0001314)

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

tento dodatek původní smlouvy.

ČI. 2, ödst. 1 smlouvy se mění takto:
ČI. 1

Doba realizace předmětu Smlouvy

Datum zahájení fyzické realizace projektu: 1. 2. 2018 
Datum ukončení fyzické realizace projektu: 15.12. 2018

Termín ukončení fyzické realizace projektu může být na základě odůvodněné žádosti Konečného 
uživatele prodloužen, přičemž doba realizace projektu nesmí přesáhnout 18 měsíců.
Výdaje jsou způsobilé (kromě výdajů na přípravu projektu typu A) od data zahájení fyzické realizace 
projektu, nejdříve však ode dne následujícího po dni evidence Žádosti v informačním systému 
MS2014+. Výdaje na přípravu projektu u projektu typu A jsou způsobilé od 1. 1. 2014.
Konečný termín způsobilosti výdajů je dán termínem ukončení fyzické realizace projektu 
a zároveň musí být uhrazen do data předložení Soupisky dokladů, tj, max. do 30 dnů od ukončení 
realizace projektu.

ČI. 2

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

ČI. 3

1. Dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, každý z nich má platnost originálu a jednotlivá 
vyhotovení budou distribuována a archivována stejným způsobem jako smlouva.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně před jeho podpisem přečetly, sjeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho 
připojují své podpisy.

Oa .cvVyÍzm. ' /VLĉ /
A . oLaís 10 41 .ti) 1  ̂ C y



T

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 H  EVROPSKÁ UNIE /  UNIA EUROPEJSKA

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO ***

EUROREGION
Těšínské Slezsko 
Śląsk Cieszyński

V Českém Těšíně, dne . ^

Za poskytovatele dotace:

P-r
☆
☆

letno iální sdružení územní 
. Těšínského Slezska

, ■  ̂ , f i l  01 Český Těšín
•■4* SS8 711 474 

„. . •«* «9-468 .............

Ing. Tomáš Balcar, výkonný ředitel Sdružení

......., d n e . .i 0.

Za Konečného uživatele:........................
Ing. Jiří Hamrozi, starosta města

3


